СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 12 декабря 2019 года                                                                                      № 117

г.Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального

образования Тихорецкий район от 26 мая 2008 года № 7,

протокол № 1 «О структуре администрации муниципального

образования Тихорецкий район»

Рассмотрев предложение администрации муниципального образования

Тихорецкий район о внесении изменений в структуру администрации

муниципального образования Тихорецкий район, на основании статьи 25 устава

муниципального образования Тихорецкий район Совет муниципального

образования Тихорецкий район р е ш и л:

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий

район от 26 мая 2008 года № 7, протокол № 1 «О структуре администрации

муниципального образования Тихорецкий район» (с изменениями от 27 августа

2009 года № 182, от 10 декабря 2009 года № 218, от 24 декабря 2009 года

№ 230, от 24 июня 2010 года № 266, от 29 июля 2010 года № 278,

от 30 сентября 2010 года № 293, от 30 июня 2011 года № 375, от 31 августа

2011 года № 389, от 27 декабря 2011 года № 422, от 26 января 2012 года № 433,

от 29 марта 2012 года № 440, от 29 июня 2012 года № 471, от 15 августа

2012 года № 481, от 06 сентября 2012 года № 487, от 25 апреля 2013 года

№ 537, от 21 августа 2013 года № 571, от 14 ноября 2013 года № 23,

от 12 декабря 2013 года № 35, от 29 октября 2015 года № 175, от 24 марта

2016 года № 213, от 26 октября 2018 года № 18, от 24 апреля 2019 года № 52)

изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2.Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Никифорова) обеспечить размещение

настоящего решения на официальном сайте Совета муниципального

образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности председателя

Совета муниципального образования

Тихорецкий район            В.Т. Фицкий